Dada en Tréveris á 3 de las Nonas de Diciembre, bajo el tercer consulado de GRACIANO, Augusto, y el de EQUITIO [374]

AUTÉNTICA *de mandatis principum § Sit tibi (Nov*

- las cuales ponen punto antes de sed; pero àλ) ίνα μὲν, las Bas; et ne, Russ al miu gen*
 (9) *Hal omite la indicación de la fecha*
 (10) *iussuramus, el C. Theod.*
 (11) *permittimus, el C. Theod.*
 (12) *de scriptis, el ms Bg; descriptas, los mms Pl 1 2 Gt*
 (13) *ne el C. Theod.*
 (14) *El C. Theod., y Bk; Tribus Russ y los demás*
 (15) *III, el ms Pist., y Russ. Cont Char Pac*
 (16) *V C, inserta el C. Theod; Hal omite la indicación de la fecha*

17 c 3) et AUTHENT. ut clerici apud proprios episcopos § 1 (Nov 83 pr) — Nisi breves (1) sint lites et maxime vilium personarum vel causarum (2) (tunc enim sine scriptis et sine aliqua expensa cognoscere praesidem oportet), et nisi episcopus cognoscat inter suos subditos (3)

TIT XLV

DE SENTENTIIS ET INTERLOCUTIONIBUS
OMNIUM IUDICUM

1 *Impp* SEVERUS et ANTONINUS AA QUINTILIANO — Non videtur nobis rationem habere sententia decessoris tui, qui, quum cognovisset inter petitionem et procuratorem, non procuratorem, sed ipsam dominam litis condemnavit, cuius persona in iudicio non fuit. Potes igitur, ut re integra, de causa cognoscere

Dat IV Kal Iun ANTONINO A III et GETA
Caes (4) Conss [208]

2 *Imp* ANTONINUS A SEXTILIO — Si arbitri datus a magistratibus, quum sententiam dixit, in libertate morabatur, quamvis postea in servitutem depulsus sit, sententia (5) ab eo dicta habet rei iudicatae auctoritatem

3 *Imp* ALEXANDER A VECTIO (6) — Praeses provinciae non ignorat, definitivam sententiam, quae condemnationem vel absolutionem non continet, pro iusta non haberi

PP Kal Octob MAXIMO II et AELIANO Conss (7)
[223]

4 *Idem* A SEVERO (8) — Prolatam a praeside sententiam contra solitum iudiciorum ordinem auctoritatem rei iudicatae non obtinere, certum est

PP XV Kal Ianuar ALEXANDRO A III (9) et
DIONE Conss [229]

5 *Imp* PHILIPPUS A et PHILIPPUS C MONTIANO — Quum eorum, qui principaliter fisco tenebantur, bona ea lege fideiussores procuratori tradi iusserit, ut ipsi indemnitatem fisco praestarent, nec a sententia eius intercesseit provocatio, consequens est, datae formae obtemperari

6 *Imppp* CARUS, CARINUS et NUMERIANUS AAA ZOILO — Quum sententiam praesidis irritam esse dicis, quod non publice, sed in secreto loco, officio eius non praesente, sententiam suam dixit, nullum tibi ex his, quae ab eo decreta sunt, praedictum generandum esse constat

PP V Kal Decemb CARO (10) et CARINO
Conss [283]